
  

Zarządzenie nr 2/09/2024 

Dyrektora Generalnego Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłat z tytułu dokonywania  

płatności gotówkowych i bezgotówkowych w kasie 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

 

Na podstawie §13 ust. 3 pkt 2-4 Statutu Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

zarządzam, co następuje: 

  §1. 

1. Wprowadza się opłaty z tytułu dokonywania płatności gotówkowych i 

bezgotówkowych w kasie Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie. 

2. Opłaty z tytułu dokonywania płatności dokonuje się oddzielnie za płatność gotówkową 

i płatność bezgotówkową, nawet jeśli są one dokonywane jednocześnie na rzecz tej 

samej należności. 

§2. 

Cenniki opłat z tytułu dokonywania płatności gotówkowych i bezgotówkowych w kasie 

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie w obrocie krajowym i zagranicznym w 

walucie PLN i EURO stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 2/09/2024 

Dyrektora Generalnego Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 9 września 2024 r. 



  

Cennik opłat w kasie uczelni w obrocie krajowym  
i zagranicznym  

PLN 
  

Cennik opłat w kasie uczelni w obrocie krajowym  
i zagranicznym  

EURO 

      
    

          

Poz.  
Kwota przekazu PLN Opłata (w PLN)  

Nadanie w kasie 
Uczelni  

  Poz.  Kwota przekazu Euro 
Opłata (w Euro) 
Nadanie w kasie 

Uczelni   (od - do)    (od - do) 

1.  0,01 200 9,30   
1.  0,01 120,00 3,00 

2.  200,01 300 10,80   2.  120,01 230,00 4,00 

3.  300,01 500 12,00   3.  230,01 470,00 6,00 

4.  500,01 1 000,00 16,00   4.  470,01 700,00 9,00 

5.  1 000,01 2 000,00 23,50   5.  700,01 930,00 12,00 

6.  2 000,01 3 000,00 36,40   6.  930,01 1 150,00 16,00 

7.  3 000,01 4 000,00 50,30   7.  1 150,01 1 400,00 17,00 

8.  4 000,01 5 000,00 65,30   8.  1 400,01 1 630,00 20,00 

9.  5 000,01 6 000,00 71,70   9.  1 630,01 1 870,00 24,00 

10.  6 000,01 7 000,00 85,60   10.  1 870,01 2 100,00 25,00 

11.  7 000,01 8 000,00 99,50   11.  2 100,01 2 330,00 28,00 

12.  8 000,01 9 000,00 107,00   12.  2 330,01 2 570,00 34,00 

13.  9 000,01 10 000,00 119,80   13.  2 570,01 2 800,00 37,00 

14.  10 000,01 11 000,00 143,00   14.  2 800,01 3 030,00 42,00 

15.  11 000,01 12 000,00 157,00   15.  3 030,01 3 270,00 45,00 

16.  12 000,01 13 000,00 177,00   16.  3 270,01 3 500,00 49,00 

17.  13 000,01 14 000,00 193,00   17.  3 500,01 3 730,00 52,00 

18.  14 000,01 15 000,00 207,00   18.  3 730,01 3 970,00 56,00 

19.  15 000,01 16 000,00 222,00   19.  3 970,01 4 200,00 59,00 

20.  16 000,01 17 000,00 237,00   20.  4 200,01 4 440,00 63,00 

21.  17 000,01 18 000,00 252,00   21.  4 440,01 4 670,00 66,00 

22.  18 000,01 19 000,00 267,00   22.  4 670,01 5 840,00 157,00 

23.  19 000,01 20 000,00 282,00   23.  5 840,01 7 000,00 209,00 

24.  20 000,01 25 000,00 673,20   24.  7 000,01 9 350,00 261,00 

25.  25 000,01 30 000,00 897,60   25.  9 350,01 11 700,00 392,00 

26.  30 000,01 40 000,00 1 122,00   26.  11 700,01 14 000,00 522,00 

27.  40 000,01 50 000,00 1 683,00   27.  14 000,01 23 400,00 653,00 

28.  50 000,01 60 000,00 2 244,00   28.  23 400,01 46 700,00 914,00 

29.  60 000,01 100 000,00 2 805,00   29.  ≥ 46 700,01 1 305,00 

30.  100 000,01 200 000,00 3 927,00   
    

31.  ≥  200 000,01 5 610,00   
       

 

 


